Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О признании утратившим силу постановления
Администрации Чудовского муниципального района

от 05.08.2013 № 1289

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 05.08.2013 № 1289 «Об утверждении Порядка

списания с балансов получателей средств бюджета муниципального района

дебиторской задолженности, безнадежной к взысканию».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала
главный служащий бюджетного
отдела комитета финансов      О.П. Белинская

Согласовано:

Заместитель Главы  администрации
муниципального района      О.В. Волкова

Председатель комитета финансов     М.Б. Можжухина

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Председатель Контрольно-счётной
палаты                                   И.В. Должикова

Прокуратура Чудовского района

Общественное обсуждение с 03.04.2025_по_09.04.2025_____

Направить:
Дело-1,  бюллетень «Чудовский вестник»   -1, Комитет  финансов -1,регистр –
правовое управление -1,электронный носитель для размещения в сети
«Интернет» -1

Белинская Ольга Петровна
Тел.58-150